

TARKASTUSKERTOMUS

Liitteet:

kartat	maastokarttaote 1:10000
muut liitteet:	
negatiivit:	
diat:	

Tarkastuksen aihe: Harrastusluonteinen tarkastusmatka ohikulkumatkalla Raahesta Kopsan koululle Raahen Laivakankaan kaivausten aikana.

Kohteen kuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Kopsasta Mattilanperään johtavan tien varrella, sen eteläpuolella, Hautakankaan pohjoisreunalla. Paikalla on tehty metsä-äestystä ja hiekkainen maapohja on paljastunut. Alueella kasvaa jo nuorta mäntytaimikkoa, joten äestys on tehty joitakin vuosia sitten. Paikalta löytyi selkeähkösti erottuvan muinaisrantatörmän päällä olevista äestysvaoista kvartsia ja palaneita kiviä. Löytöalue on laajuudeltaan ehkä 80 x 40 metriä, mutta tarkastus oli varsin pikainen ja ylimalkainen. Asuinpaikka saattaa jatkua samalla törmällä sekä länteen että itään ehjässä maastossa. Pohjoisessa kangas laskee suolle, jonka toisella rannalla on Huitusen kivikautinen asuinpaikka vajaan 200 metrin päässä. Hautakankaan korkeimmalla kohdalla on kiviröykkiöitä.

Ympäristö ja maasto: (vesistö, vesistökoodi, rakennukset, tiet, sorakuopat jne)
Mäntykangasta.

Laajuuden arviointiperuste: löydöt äestysvaoissa

Luokitusehdotus perusteluineen: 2

Ehdotus suoja-alueeksi:

Havaintomahdollisuudet: Hyvät

Opas: -

Rauhoitustoimenpiteet maastossa: -

Tiedossa olevat maankäyttösuunnitelmat, kiireellisyys:

Lähilöytöjä: Huitunen SE - kivikautinen asuinpaikka (678010051), Hautakangas - kivi-
röykkiötä (678010032).

Selostus jätetty

23.10.2007

Helsinki

Aika

Paikka


Allekirjoitus

Jatkotoimenpiteitä:**Huomautuksia (esim. perimätieto) ja lisäyksiä:****Täyttöohjeita:****Tunnistetiedot**

Mikäli kohteen alueella on useampia muinaisjäännöslajeja (esim. asuinpaikka ja röykkiöitä), täytä samalla nimellä ja inventointinumerolla useampi kortti

Hoito ja kunto

A. Kunto: 1=koskematon, 2=tutkittu osittain, 3=tutkittu kokonaan, 4=tuhoutunut osittain, 5=tuhoutunut kokonaan, 6=tutkittu ja tuhoutunut osittain, 7=tutkittu ja tuhoutunut kokonaan

B. Alkuperäisyys: 1=täysin alkuperäinen, 2=entisöity osittain, 3=entisöity kokonaan 4=siirretty alkuperäiseltä paikaltaan

C. Hoitotarve: 1=vaatii entistämistä, 2=vaatii kunnostamista, 3=vaatii puhdistamista tai esiin kaivamista, 4=vaatii tuki- tai suojarakenteita, 5=vaatii tutkimuksia tuhoutumisen estämiseksi, 6=vaatii jatkuvaa hoitoa, 7=ei vaadi hoitotoimenpiteitä

D. Hoitotilanne: 1=peruskunnostettu, 2=tuettu rakentein, 3=pidetään puhtaana

E. Rajaustarkkuus: 1=rajattu arvion pohjalta, 2=rajattu osittaisella koekaivauksella, 3=rajattu kokonaan epävarmasti koekaivauksin, 4=rajattu kokonaan luotettavin koekaivauksi, 5=rajattu näkyvien rakenteiden perusteella

F. Vahvistustapa: 1=rajattu vain muinaisjäännös, 2=rajattu vain suoja-alue, 3=rajattu sekä muinaisjäännös että suoja-alue

G. Maastomerkintä: 1=kuparitaulu, 2=kertova taulu, 3=paalurajaus ilman taulua, 4=paalurajaus ja taulu, 5=aitaus ja taulu, 6=rakennus ympärillä ja taulu

Tila ja omistaja

Mikäli kohde on useamman kylän tai kunnan alueella, TÄYTÄ LISÄKORTTI

Ote maastokartasta 2441 10 KOPSA. Raahen Hautakangas 2 – kivikautinen asuinpaikka. Mit-
takaava 1:10000

